REPUBLIKA E SHQIPERISE

FORMULAR VETEDEKLARIMI

T NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE PERSONAVE QE

PER ZBATIMIN E LIGJT
IIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJINE FUNKSIONE PUBLIKE

- -

FANE)

G
ID

DATE: 21 /04 / 2019

TE DHENAT PERSONALE

A. Gjenerzlitetet aktuale:

EMER PRANVERA
MBIEMER ABDIAJ
ATESI TAHIR
AMESI EGLANTINA
DATELINDJE 31/08/1979
VENDLINDJE ELBASAN
VENDBANIM ELBASAN
NR.ID H95831063S

B. Gjeneralitete te meparshme:;

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér, gofte
edhe pa e ndryshuar cyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha té dhénat gé jané ndryshuar dhe aq here
sa jane ndryshuar. Mos deklarimi 1 ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, ge mund té pengajé verifikimin sipos dispozitave
te ligjit nr. 138/2015, pérbeén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penal.)

(emeér, mhiemér, nenshkrim)

Fagel
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[ emiR

MBIEMER

ATESI

AMESI

DATCLINDIE

VENDLINDJE

1. MARRJE DIJENI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

Uné, e nénshkruar i/a _Pranvera Abdiaj  kam marré dijeni dhe jam e vetédijshme se:

a) Ky Formular perbén dokument zyrtar gé i crejtchet njé organi shteteror dhe i nénshtrohet verifikimit dhe
publikimit.
b) Pasgyrimi i te dhenave té rreme né kété Formular pérbén veper penale dhe dénohet me burgim sipas nen't

190 téKodit Penal.

c) Té dhénat e pasqgyruara nd kétd Formular i nénshtrohen verifikimit t& ploté, brenda dhe jashte Shaipérise, nga
organet sntetérore che Prokuroria e Pérgjithshme.

c) Me plotésimin e kétij Formulari, kam ahéne pélgimin per verifikimin e ¢co t& chéne personale, pérfshird
gjurmét dakliloskopike dhe ¢do te dhéné tjatér bicmeltrike.

d) Pasqyrimi i te dhénave té paverteta, te papiota, che t& paszkta né katé Formular dhe refuzimii depozitimit t8
giurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e menjehershém dhe né ¢do kone nge kandidimi /zgjedhja
Jemérimi zpo ushtrimi i métejshém 1 funxsionit publik.

e) Trajtimi i t& dhénave do té kryhet né perputhje me legjislacionin né fugi pér mbrojtien e té dhénave
personale.

Duke gené i vetddijshem pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve té pavérteta, té paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e té dhénave te pasgyruara né kété Formular.

KUJDES. JENI I/E SIGURT? SUGIEROHET QF NENSHKRIMI | KETI) SEKSIONI £ BEHET PAS! ESHTE PLOTESUAR SAKTE |
GJITHE FORMULARI!

Pranvera Abdiaj

FV-_

(emér, mbiemér, nénshkrim)

Pranvera Abdiaj ﬂ

e e oy e ’ .
(emér, mbiemér, nénshkrim)
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TE DHENA MBI GJENDJEN GJYQESORE TE PCRSONIT

A jeni dénuar ndonjeheré  me vendim gjyqésor té formés sé prere nga nje autoritet
givqésor shaiptar ose i huaj?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO Jo X

Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

Tedhénat e vendimitgjygésor

_——y

] Nr. dhe datae
Gjykata Vendimit giyqésor te
formes sé preré

Vepra penale pér té cilén jeni dénuar

Masa e dénimit me
burgim Neni Lloji

A jeni dénuar me burgim me vendim gjygésor jo pérfundimtar nga njé autoritet gjyqesor
shqgiptar ose i huaj, pér njé ¢éshtje penale té pa zgjidhur me vendim gjyqésar té formes sé

preré ?

(vendos X pérbri pérgjigies)

Q| ‘ o[ X

Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

Tédhénat e vendimitgjyqésor

Pranvera Abdiaj ﬁ

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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Té dhénate F\T vendimi

vendimit glyqesor jo Giykata Vepra penale pér té cilén jeni dénuar pérfundimtar/Dé”imi
pérfundimtar |
Neni Lloji
3. A keni gené ndonjeheré né hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé
vepre penale?
(vendos X pérbri pérgjigjes)
PO JOIX

- Nese po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Organi procedues Qyteti, Shteti Arsyet Periudha/Data Rezultatet

A keni gené ndonjehere i ndaluar apo arrestuar nga organet ligjzbatuese, per kryerjen e njé
vepre penale ?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO[X

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

Organi procedues Qvteti, Shteti Arsyet Periudha/Data Rezultatet

Pranvera Abdiaj
{emeér, mbiemér, nénsnhkrim)

Faged
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5 A ?eshte caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrénguese e sigurise personale, nNé fuqi ose
jo’

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

- Nése po, specifikoni té dhenate méposhtme:

of ]

MASAT SHTRENGUESE TE SIGU RISE

PERGJIGIE

Aktualisht né
fuqi

E revokuar

Ndalimi i daljes jashté shtetit

Decyrimi pér t'u paragitur né policing gjygesore

———————

Ndalimi dhe detyrimi i gendrimit né njé vend té caktuar

Garancia pasurore

e e ———

Arresti ne sntepi

b e
Arresti né burg

.

Shtrimi | perkohshem né njé spital psikiatrik

_ Nése po, specifikoni té dhénat e meposhtme:

Vepra penale pér té

Gjykata Qyteti, shteti .
& YRl SRl Cilén akuzoheshit

Vendimi

pérfundimtar Periudha, data

Pranvera Abdiaj

K

(emér, mbiemér, nénshkrim)

FageS



Nenji Lloji

A éshté leshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombetar lidhur me
kryerjen e veprave penale?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO 0

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

Ekzekutimi

Autoriteti Arsyeja Qyteti, Shteti (nése éshté né fugi apo jo)

urdhérues

A éshté marré ndonjéheré pér ju masa e debimit nga njé shtet i huaj ? (Me pérjashtim t€
rastit kur jeni débuar ekskiuzivisht péer shkeljen e rregullave té emigracionit qé kané té béjné
me rregullat e géndrimit apo hyrje-daljes né njé territor te nje shteti té huaj)

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO|X

- Nése po, specifikoni té dhenat e meposhtme:

Qyteti dhe Shteti ku Arsyeja e debimit Periudha e débimit Té dhénat e aktit t& débimit

Pranvera Abdiaj ;;Z\

(emér, mbiemeér, rénshkrim)

Fageb




’ keni jetuar

ngashtet! | huaj

. A keni jetuar ndonjeheré jashté terrizorit té Republikés sé Shqipérisé pér mé shume se 1
muaj?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JOX

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

Qyteti dhe : ) 4 drimit
Shteti ku keni jetuar Arsyeja Periudha Adresa e vend gqendrimi
Prato/ Itali 2006-2009 Via Aughusto Righi 62

Duke gené | vetédijshem per pasojat ligjore ne rast te deklarimeve té pavérteta, té paplota apo té pasakta,
konfirmaj saktésiné e té dhénave té pasayruara né kété Formular.

~ Pranvera Abdiaj

<

(emér, mbiemér, nénshkrim)

shenim: Neé rast referimi té ukleve, vendimeve ahe dokumenteve té caktuara, bashkéngjitini njé Kopje té tyre kétif

FOrmuiari

Nése pjesé t8 caktuora (@ Formulaiit jane te pamjafiueshme pér deklarirain e t& dhénave, shto oq pjese so ju

nevojiten per pasqyrimin ¢ té qutha té dhenave

Pranvera Abdiaj
(emér, mbiemer, nénshkrim)
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